¶ 2 Præt. Piatas est pars iustitiae: sed circa fortitudinem non ponitur aliqua pars eius, sed ipsa fortitudo. ergo non debuit poni pietas, sed ipsa iustitia.

¶ 3 Præt. Virtutes theologicae maxime ordinantur ad Deum. Cū ergo dona perficiant hominem secundum quod mouetur a Deo, videtur quod debuissent ponitalia dona pertinentia ad theologicas iustices.

¶ 4 Præt. Sicut Deus timefi, ita ēt amatur, & in ipsum aliquis sperat, & de eo delectatur: amor aut̄, spes, & delectatio sunt passiones cōducentes timori. ergo sic timor ponit donū, ita & alia tria debent poni dom.

¶ 5 Præt. Intellectui adiungitur sapientia, qua regit ipsum, fortitudini autem consilium, pietati uero factis: ergo & timori debuit addi aliquod donum distinctum, inconvenienter ergo septem dona Spiritus sancti enumerantur.

S E D I N C O N T R A R I V M est authoritas Scripturae Isaiae undecimo.

R E S P O N . Dicendum, q̄ sicut dictū est, * dona sunt quidā habitus perficiētes hominem ad hoc, q̄ prosequatur instinctu Spiritus sancti: sicut uirtutes morales perficiunt uires appetitiā ad obedientiam rationis. Sicut aut̄ uires appetitiā natae sunt moueti in imperio rationis: ita oēs uires humanae natae sunt moueti per instinctum Dei, sicut etiā superior potest: & ideo in oībus uiribus hominis, que possunt esse principia humanorum actuum, sicut sunt uirtutes, ita etiā sunt dona. In ratione, & in uiritate ratione autem est speculativa, & practica, & in utraque confusa.